Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября 2020 года

                             № 152
с.Калтай

О внесении изменений в постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 30.04.2015 №87 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории «Калтайского сельского поселения»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории «Калтайского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории «Калтайского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Калтайского сельского поселения от 30 апреля 2015 года № 87, изменения в пункт 26, заменив слова «18 рабочих дней» словами «10 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

З.В. Мирошникова
1
1